Item indumenta corporis dicti testatoris, videlicet:

24. choppa una infoderata cindato rinforzato,
25. choppa alia consistens in tunica de camuca infoderata cindato virgato,
26. clamis unus de scarleto infoderatus drappo misto,
27. clamis alius longus de grana,
28. choppa vel tunica alia de velluto viridi infoderata cindato,
29. choppa vel tunica alia parva de camuca infoderata de tela cum buctonis nigris,
30. ciprensis unus de virgata de Guanto infoderatus cindato rubeo,
31. clamis alius de camuca infoderatus chammilocto blevi,
32. jupponus unus de scarleto cum manicis de panno viridi.

Bona vero que sunt in camera domus eiusdem, videlicet:

33. mataracia tria,
34. coxinus unus longus de burdo,
35. coxini duo de cindato,
36. copertoria duo, unum novum et alterum vetus,
37. chalona una,

38. cortina una cum burkerio circumdata armis dicti testatoris predicti, cum scutis de auripello,
 39. par unum novum lintheaminum alborum,
 40. carpite due,
 41. bancale unum longum,
 42. par unum de scrineis ferratis,
 43. par aliud scrineorum de ligno,
 44. cassie due de nuce,
 45. barbuta una cum suo camaglo,
 46. lambertachium unum de magla,
 47. coracia una militaris,
 48. fauda una de magla,
 49. brazarie et braunerie et guanti de ferro,
 50. alie gamberie et brazarie et braunerie de landa ad opus galearum,
 51. balista una facta in civitate Pere cum eius crocco,
 52. balista alia,
 53. balista alia de osse,
 54. arcus unus cum eius tabarco munitus omnibus municionibus,
 55. alias arcus munitus semifractus,
 56. stoccus unus,
 57. stoccus alias parvus,
 58. stoccus alias parvus cum manico de ebore munitus argento,
 59. cultellacius unus longus ginuyscus,
 60. alias cultellus ginuyscus,
 61. flasci duo de stagno,
 62. cannate due de stagno,
 63. et de stagno seu pyutro scutelle sex,
 64. salceria sex,
 65. tagleria duo magna
 66. et platelli sex,
 67. bucculeria duo, unum de ferro et alios de corio,
 68. conke due de ere,
 69. bacilia duo de ere,
 70. caldaronus unus de ere,
 71. caldarie due de ere,
 72. cassea una magna navigandi,
 73. par unum de cultellis magnis de mensa,
 74. cipresios duos muliebres cum buctonis in eisdem et unc. auri quatuordecim in predictis scrineis clausis.

- Bona que sunt in civitate Cathanie, videlicet:
Un cheval de l'élevage de feu messire Artale Alagona.
Un mulet.
Un âne.
Un esclave.
75. choppa una de scarleto divisa cum velluto celestri infoderata cindato celestri,
 76. choppa alia de camuca ad colorem leonis infoderata cindato jalino,
 77. choppa alia de chamillocto celestri infoderata cindato rubeo riforcato,
 78. choppa alia de panno aureo infoderata tela rubea,
 79. choppecta una de chamillocto celestri infoderata bucaxino viridi,
 80. choppa una de Florencia de blevi,
 81. jakettus unus de camuca cum frisis de auro et serico,
 82. tunica una de cindato celestri infoderata de tela,
 83. choppa una de scarleto cum eius capucheo,
 84. ciprensis unus muliebris de camuca rubeus laboratus ad animalia vocata skiroli,
 85. tacea una de argento,
 86. vyola una cum caviglis quinque de argento et eius filo,
 87. daga una argento munita cum pondere unciarum quinque argenti vel circa,
 88. una zonecta de argento, valoris augustalium sex vel circa,
 89. cavigle quinque de argento, ultra duas quas habet Mannus speciarius,
 90. clamis unus dupplus de blevi de Florencia,
 91. clamis unus de nigro,
 92. anulus unus cum lapide niculo,
 93. selle due cum furnimentis earum,
 94. ligutus unus cum eius cassea,
 95. lectum unum consistens in cortina una alba, pari uno lintheaminum alborum et chalona una,
 96. et nonnulla ergastilia et suppelectilia domus in quo testator ipse moratur et degit.
-